Fonte de Recursos: 100 - Recursos Ordinarios

CRONOLOGIA _ ) ) N° DO ., PAGAMENTO
ATADCR DATADG] AR Nr Emp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descrigéo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CON"I‘::TO / FISCAL Valor (R$) DRTADD] F—— JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO | ATESTO LIOUIDACAO
30052022 |30/05/2022  |01/06/2022  |25050003  |2006 - Secretaira de Desenvolvimento Urbano 656 - 3.3.90.39.00 - Outros Seigos de terceirs - Pessoa Juridia | Looo - AVANTY CONSTRUCOES SERVICOS ELOGISTICA | 57 105 765/0001-09 05372021 312 R§ 2103389 |  03/06/2022 551.140.000.031.518
30/05/2022  [01/06/2022  |01/06/2022 26050005 i?nO; e'nst:”ewa de Desenvolvimento Rural e Meio |5 _ 3 3 90 30,09 - Qutros Servigos de terceiros - Pessoa Juridica ggéL}AVANW CONSTRUCOES SERVICOS E LOGISTICA | 5 15 76/0001-09 053/2021 313 R$  17.014,09 03/06/2022 551.140.000.031.518
03/03/2022  |02/06/2022  [03/06/2022 1060001 2006 - Secretaira de Desenvolvimento Urbano 653 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 |  05/2021 - PE 506 R§ 256825 03/06/2022 551,140.000.031.422
03/03/2022  |02/06/2022  [03/06/2022 1060003 2006 - Secretaira de Desenvolvimento Urbano 653 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 052/2021 s12 R$  2.981,66 03/06/2022 551.140.000.031.422
01/06/2022  |01/06/2022 | 06/06/2022 1060007 2002 - SE"e'a;'%fcaar:‘::t'g‘s"a‘ﬁ“' Finanas, 534 - 3.3.90.39.00 - Outros Servicos de terceiros - Pessoa Juridica | 1683 - AT&T CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA 26.413.274/0002-87 4272021 410 R$  6.000,00 08/06/2022 60.819
03/06/2022  [03/06/2022  |06/06/2022  |2060002 2006 - Secretaira de Desenvolvimento Urbano 656 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de terceiros - Pessoa Juridica | 213 - ALDEMIR GUEDES REGO - EPP 11.927.118/0001-86 01/2021. 3323 |R$ 1408000 |  08/06/2022 551.140.000.031.518
03/06/2022  |03/06/2022  |06/06/2022 |2060003 2001 - Gabinete do prefeito 30 - 3.3.90.39.00 - Outros Servicos de terceiros - Pessoa Juridica | 748 - JAIR CORDEIRO JUNIOR 29.680.286/0001-85 047/2018 51 R$  6.000,00 08/06/2022 60.820
27/05/2022  |30/05/2022  [06/06/2022  |26050004  |2006 - Secretaira de Desenvolvimento Urbano 656 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de terceiros - Pessoa Juridica | 1812 - F E C CONSTRUCOES LTDA 06.269.447/0001-47 2012021 266 R$  27.32500 |  08/06/2022 60.821
27/05/2022  |27/05/2022  |06/06/2022  |27050002 | 2006 - Secretaira de Desenvolvimento Urbano 653 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM 13.494.696/0001-00 049/2021 298 R$ 6593928 |  08/06/2022 551.140.000.031.422
08/06/2022  |08/06/2022 | 08/06/2022 7060001 2002 - sec'e‘a:zf:ax'::g"mgsa' Financas, 534 - 3.3.90.39.00 - Outros Servicos de terceiros - Pessoa Juridica .f.zal‘é_:ﬁ%fss’mmm DE DADOS E ASSESSORIA | 1 709 560/0001-73 4372021 740 R$  4.000,00 08/06/2022 551.140.000.031.422
13/06/2022  |13/06/2022  |13/06/2022 18010029 i?;éns;"m"a de Desenvolvimento Rural e Meio }:;;;:3'90'39'”0 - Outros Servigos de terceiros - Pessoa 516 - J D CONSTRUGOES E SERVICOS EIRELT 17.495.347/0001-55 01/2022. 269 R$  35.442,00 13/06/2022 61.309
13062022 |10/06/2022  |14/06/2022 | 7060004 2006 - Secretaira de Desenvolvimento Urbano 656 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de terceiros - Pessoa Juridica | 545 - JOAO LINDOMAR DE ALMEIDA AUTO PECAS 10.811.772/0001-67 002/2022 126 R§ 1284218  14/06/12022 551,140.000.031.410
14/06/2022  |14/06/2022  [15/06/2022  [13060002 i?“‘); e'ni:”ewa de Desenvolvimento Rural e Meio. | g . 3.3,90,30,00 - Material de Consumo 228 - S E PESSOA DE CARVALHO 11.067.095/0001-87 02/2021. 597 R$ 617,41 15/06/2022 551.140.000.031.518
14062022 |14/06/202  |15/06/2022 13060003 |22 Secreme"z:’;x'::;”mﬁ"' Finangas, 527 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 228 - S E PESSOA DE CARVALHO 11.067.095/0001-87 02/2021. 59 R$ 207138 15/06/2022 551.140.000.031.518
14/06/2022  |14/06/2022  |15/06/2022 13060004 |2006 - Secretaira de Desenvolvimento Urbano 653 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 204 - CLAUDENOR LEITE DA SILVA - ME 03.837.488/0001-02 018/2021 s64 R$  3.441,98 15/06/2022 551.140.000.031.518
20/06/2022  |14/06/2022  |20/06/2022 11050013 fﬁ; e'nst:“era‘ra de Desenvolvimento Rural e Melo | oy 3 3 94 30,0 - Material de Consumo 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA 03.223.372/0001-75 013/2022 425 R$ 386,60 21/06/2022 551.140.000.031.410
2006202 [19062022 (200062022 |110soora  [2007 - secetara de Desenvalimento Rural e Melo | 6qq 3 3,00 30,00 - Material de Consumo 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA 03.223.372/0001-75 01372022 21 R$ 457,63 |  21/06/2022 551.140.000.031.410
20/06/2022  |20/06/2022  |20/06/2022 18060001 2002 - Secreme’izf;rﬁde'::;wagac” Financas, 527 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 184 - EDSON J. DE AQUINO ME 07.318.648/0001-50 025/2021 306 R$  6.386,59 21/06/2022 551.140.000.031.410
20/06/2022  |20/06/2022  |21/06/2022  |20060002  |2006 - Secretaira de Desenvolvimento Urbano 653 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 228 - S E PESSOA DE CARVALHO 11.067.095/0001-87 02/2021. 601 R§ 781,68 21/06/2022 551,140.000.031.410
20/06/2022  |20/06/2022  [21/06/2022  |20060005  |2006 - Secretaira de Desenvolvimento Urbano 653 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 052/2021 524 R$ 179247 21/06/2022 551.140.000.031.410
20/06/2022  |20/06/2022  [21/06/2022  |20060006  |2006 - Secretaira de Desenvolvimento Urbano 653 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-68 042/2022 518 R$ 262734 21/06/2022 551.140.000.031.410
21/06/2022  |21/06/2022  [22/06/2022  |15090008  |2006 - Secretaira de Desenvolvimento Urbano 337 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de terceiros - Pessoa Juridica | 1780 - BRAGA EMPREENDIMENTOS EIRELL 11.140.080/0001-05 4172021 470 R§  4.494,50 22/06/2022 551.140.000.031.410
21/06/2022  |21/06/2022  |22/06/2022 15090009 2002~ sec’e'ae”f)f;ar;‘i':‘“t‘;”“'aﬁ”' Financas, 245 - 3.3.90.39.00 - Outros Servicos de terceiros - Pessoa Juridica | 1780 - BRAGA EMPREENDIMENTOS EIRELI 11.140.080/0001-05 41/2021 a71 R$  4.335,00 22/06/2022 551,140,000.031.410
22/06/2022  |22/06/2022  |22/06/2022 21060001 2002 - Secre'ae’iz:j;x'::;”“'aga°' Finangas, 527 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 749 - L C MAGAZINE LTDA (MATRIZ) 14.147.973/0001-62 026/2021 242 R$  3.719,05 23/06/2022 551.140.000.031.410
2/06/2022  |22/06/2022  |23/06/2022  |20060012  |2006 - Secretaira de Desenvolvimento Urbano 653 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 184 - EDSON J. DE AQUINO ME 07.318.648/0001-50 025/2021 308 R$ 291511 23/06/2022 551.140.000.031.410
22/06/2022 2/06/202 106/202: 21060002 2002 - secreta:z:’:ar’::':;“mgs°' Financas, 38 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA 03.223.372/0001-75 013/2022 439 R$ 742,62 23/06/2022 551.140.000.031.410
2/06/2022  |22/06/2022  |23/06/2022  |21060003  [2001 - Gabinete do prefeito 26 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA 03.223.372/0001-75 013/2022 438 R$ 127238 23/06/2022 551.140.000.031.410
2/06/2022  |22/06/2022  |23/06/2022  |21060003  |2001 - Gabinete do prefeito 26 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA 03.223.372/0001-75 013/2022 437 R$ 128171 23/06/2022 551.140.000.031.410
22/06/2022 22/06/2022 23/06/2022 21060005 2001 - Gabinete do prefeito 26 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA 03.223.372/0001-75 013/2022 436 R$ 314,10 23/06/2022 551.140.000.031.410
2/06/2022  |22/06/2022  |23/06/2022  |21060006  |2006 - Secretaira de Desenvolvimento Urbano 653 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA 03.223.372/0001-75 013/2022 435 R§ 701,29 23/06/2022 551,140.000.031.410
22/06/2022 | 22/06/202 06/202 21060007 | 2006 - Secretaira de Desenvolvimento Urbano 653 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA 03.223.372/0001-75 013/2022 434 R$ 666,65 23/06/2022 551.140.000.031.410
2/06/2022  |22/06/2022  [23/06/2022  |21060008  |2006 - Secretaira de Desenvolvimento Urbano 653 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 749 - L C MAGAZINE LTDA (MATRIZ) 14.147.973/0001-62 026/2021 243 |R$ 202304 23/06/2022 551.140.000.031.410
23/06/2022  |23/06/2022  |23/06/2022 22060004 2002 - sec’e'a:%f;x:t';‘waga“' Finanas, 527 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 749 - L C MAGAZINE LTDA (MATRIZ) 14.147.973/0001-62 060/2021 2254 R$  5.057,34 23/06/2022 551.140.000.031.410
/0612022 |27/06/2022  |27/082022  |2a000002 2202 Sec’e‘ae"f)f;r;‘:de':t'g‘“’a‘?ﬁ”' Financas, 534 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de terceiros - Pessoa Juridica | 1678 - 2 A ASSESSORTA E CONSULTORIA PUBLICA LTDA | 19.962.732/0001-90 01/2021. 445 R$  15.000,00 30/06/2022 63.004
27/06/2022  |27/06/2022  |27/06/2022 24060001 2002 - Secreme"gf;gde'::;“s"aga°' Financas, 534 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de terceiros - Pessoa Juridica E%; ENGECON - ENGENHARIA E CONTABILIDADE 27.104.267/0001-85 041/2022 2017157906 | R$  6.000,00 30/06/2022 551.140,000.031.410
28/06/2022  [28/06/2022  |29/06/2022  |31010001 ;Da‘:‘ze;jﬂe;f;a:%fzxm”mm' Finangas, 534 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de terceiros - Pessoa Juridica |69 - CCA - CONTABILIDADE E ASSESSORIA LTDA 10.628.540/0001-78 02/2021. 797 R§  16.500,00 30/06/2022 551.140.000.031.410
Fonte de Recursos: 100 - Recursos Ordinérios / MANUTENCAO DO ENSINO INFANTL E FUNDAMENTAL
CRONOLOGIA _ - B N° DO NO DA NOTA PAGAMENTO
EATADOR | ATADCR AR NrEmp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricio Credor/Fornecedor CNP3 / CPF contraTo /| N DA O Valor (R$) 5o — JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO LIOUIDACAO
03/03/2022  [03/03/2022  [03/02/2022 | 1060006 ?z?;r;‘fecrm"a da Educagdo, Cultura, Esporte € |7 3.3 90,30,00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 05/2021 - PE 504 R$ 265351 03/06/2022 551.140.000.031.422
06/06/2022  [06/06/2022  |07/06/2022  |30050009 izeizr;jwm‘m da Educagio, Cultura, Esporte e | 65, . 33.90,30.00 - Material de Consumo 201 - C PINHEIRO DIAS ARMARINHO 01.961.000/0001-10 037/2022 624 R$ 870560 08/06/2022 60.823




10/06/2022  |10/06/2022  |13/06/2022 9060004 .Zrﬁ?;r;\:ecrema da Educacdo, Cultura, Esporte e 78 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 228 - S E PESSOA DE CARVALHO 11.067.095/0001-87 02/2021. 503 R$  2.747,94 13/06/2022 551.140.000.031.410
14/06/2022  |15/06/2022  |20/06/2022 8060002 .Zrﬁ?izr;\:“’em“ da Educagdo, Cultura, Esporte e 87 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de terceiros - pessoa Juridica | 1780 - BRAGA EMPREENDIMENTOS EIRELI 11.140.080/0001-05 50/2021 449 R$  16.993,34 21/06/2022 551.140.000.031.410
20/06/2022  |20/06/2022  |21/06/2022 20060007 iﬁ?i‘zr;ose“m"a da Educacdo, Cultura, Esporte e 78 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 042/2022 516 R$  2.58534 21/06/2022 551.140.000.031.410
2006202 20062022 (2106202 [20060009 (2002 - Secretare d Educaco, Cultura, Esportee | 5. 33.90,30,00 - ateralde Consumo 228 - S E PESSOA DE CARVALHO 11.067.095/0001-87 058/2021 603 |R$ 120239 | 21/06/2022 551,140.000.031.410
21/06/2022  |21/06/2022  |22/06/2022 15090007 ?ﬂ?;r;‘secrem"a da Educagdo, Cultura, Esporte e 80 - 3.3.90.39.00 - Outros Servicos de terceiros - pessoa Juridica | 1780 - BRAGA EMPREENDIMENTOS EIRELT 11.140.080/0001-05 41/2021 469 R$  4.494,50 22/06/2022 551.140.000.031.410
22/06/2022  |22/06/2022  |22/06/2022 22060001 igeér;usecrm"a da Educacdo, Cultura, Esporte e ﬁgii;:.z.en.ze.oo - Outros Servigos de terceiros - pessoa 781 - DANILO MICHEL HOLANDA DE OLIVEIRA 03.607.349/0001-84 047/2022 15 R$ 111.870,00 22/06/2022 551.140.000.031.410
22/06/2022 2/06/202 106/202: 22060002 .Zrzeizr;\:ecrema da Educacdo, Cultura, Esporte e szgii;;.B.QD.}Q.OO - Outros Servigos de terceros - pessoa 2014 - F VILDEMAR S DA COSTA 15.484.236/0001-18 038/2022 336 R$  120.000,00 23/06/2022 62.301
wpoen  |nioz ooz |aos0o0; 2003 Secretia da Educacid, Cutura, Esportece 2156 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de erceios - pessoa 2075 - 10A SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELT 08.397.547/0001-84 039/2022 3 R$  80.00000 |  23/06/2022 62.302
2 - E A I E: 2158 - 3.3.90.39.00 - - 2076 - I RAVACOES, PARTICIPACOES E
23062022 |23/06/2022  |23/06/2022 | 23060001 Tz?;mosec’e‘a"a da Educagdo, Cultura, Esporte & Jurswglcaa 3:90.39.00 - Outros Servigos de terceiros - pessoa E%fRH%fMENTSS "5, PARTICIPACOES 43.915.507/0001-88 040/2022 % R§  110.000,00 23/06/2022 551.140.000.031.518
23/06/2022  |23/06/2022  |23/06/2022 23060002 ?z?;r;‘secrm"a da Educagdo, Cultura, Esporte e szgiléaa.z‘gu.zg,uo - Outros Servigos de terceiros - pessoa 352 - CLOVIS CASSIANO 23.089.890/0001-55 037/2022 146 R$  86.000,00 23/06/2022 551.140.000.031.855
2003 - Secretaira da Educagao, Cultura, Esporte € ]
2/06/202  |2/06/2022  |27/062022  [a1060013 |21 78 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA 03.223.372/0001-75 013/2022 442 R§ 58277 |  30/06/2022 551,140.000.031.410
22/06/2022 2/06/202 8/06/202 21060021 .ﬁ?ﬁ:acmmﬁ da Educacdo, Cultura, Esporte e 78 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA 03.223.372/0001-75 013/2022 447 R$ 30/06/2022 551.140.000.031.410
DECRETO N°24 DE AGOSTO DE 2018.
SERVIGOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 12. Sdo consideradas como essenciais e de relevante interesse publico (Inciso II - Despesa com a coleta do lixo urbano e pessoal
CRONOLOGIA N° DO NO DA NOTA PAGAMENTO
NrEmp. Unidade Orcamentsria Despesa / Descricio Credor/Fornecedor CNP3 / CPF CONTRATO / Valor (R$) JUSTIFICATIVA
DATADO |DATADO _ |DATA FISCAL DATA DO ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO |ATESTO Liourpacio
07/06/2022  [07/06/2022  [08/06/2022  |30050010 2006 - Secretaira de Desenvolvimento Urbano ;ktj)z;;:.z‘gu.zg,uo - Outros Servigos de terceiros - Pessoa ég:;’l"' S- BESERRA CONSTRUCOES E SERVICOS 15.033.936/0001-96 045/2022 208 R$  248.807,48 10/06/2022 61.002
DECRETO N°24 DE AGOSTO DE 2018.
SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 12. Sio consideradas como essenciais e de relevante interesse piiblico (Inciso III - Despesa com locago de software para atender as necessidades do sistema de Tributacéo, Administrativo, Financeiro, Contabil e Recursos Humanos.)
CRONOLOGIA N° DO NO DA NOTA PAGAMENTO
NrEmp. Unidade Orcamentsria Despesa / Descriio Credor/Fornecedor CNP3 / CPF CONTRATO / Valor (R$) JUSTIFICATIVA
DATADO |DATADO _ [DATA FISCAL DATA DO ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO |ATESTO LIOUIDACAO
2002 - 3o, Fi 34 - 3.3.90.39.00 - Te - 1 - TRIBL ERVI( EM TECNOLOGIA DA
01/06/2022  |01/06/2022  |01/06/2022  |31030009 00 sec’eme”f)f;ar;“i’;:t'g‘“'w’”' inancas, Jsjn dl:: 90.39.00 - Outras Servigos de Terceiros - Pessoa ?leFORM AC%OLSTS ERVLC0S EM TECNOLOG 23.593.761/0001-08 059/2017 1805 |R§ 276675 03/06/2022 551,140.000.031.422
03/06/2022  [03/06/2022 | 06/06/2022 1060009 2002 - Secreta:z:’;xm‘mga"' Finangas, i:[;i;'}'%'}gm - Outras Servigos de Terceiros - Pessoa gﬁ&g}sﬁg:}mssmao APLICAODS AO SETOR 18.603.971/0001-91 00035/2022 5010 R$  3.700,00 08/06/2022 60.822
0606202 [06/06/2022 (07062022 [oosoo1s  [200 - Secetaia do Educacdo, Cultura, Espartee 122 - 33.90.39.00 - Outras Servigos de Tercelros - Pessoa 479 - BESCHE TECNOLOGIA LTDA 23.153.998/0001-60 02172019 11 |Rs 360000 | 08/06/2022 60.801
Fonte de Recursos: 100 - Recursos Ordinarios - DISPENSA POR JUSTIFICATIVA
CRONOLOGIA N° DO NO DA NOTA PAGAMENTO
NrEmp. Unidade Orcamentsria Despesa / Descriio Credor/Fornecedor CNP3 / CPF CONTRATO / Valor (R$) JUSTIFICATIVA
DATADO |DATA DO ATA ARP FISCAL DATA DO ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO |ATESTO LIourpacio PAGAMENTO
03/06/2022  [03/06/2022 | 06/06/2022 30050007 .zrz‘:; r;msecrema da Educagdo, Cultura, Esporte & 87 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica | 1242 - EMANUEL PACIFICO DA SILVA 33.380.206/0001-43 05/2022. 3 R$  1.000,00 08/06/2022 60.824
01/06/2022  [01/06/2022 | 06/06/2022 31030010 2002 - secreta:z:’:ar’::m‘mga°' Financas, fﬁ:{;if'go'”m - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa 150 - EVOCORP LTDA - ME 17.650.878/0001-75 07/2022. 1836 R$ 600,00 08/06/2022 60.825
08/06/2022  |08/06/2022 | 09/06/2022 5060001 2002 - sec'e‘a:zf:ar:‘::t';”mgaa' Financas, Jsj:m; -90.39.00 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa 1760 - JOSE CELIO FRANCO 87491648487 41.265.685/0001-85 0010/2022 a8 R$ 725,00 10/06/2022 61.001
13/06/2022  |10/06/2022  |13/06/2022 5060002 2006 - Secretaira de Desenvolvimento Urbano 856 £ 390:39:00 - Oulros Senigos e Terceios - Pessoa 1760 - JOSE CELIO FRANCO 87491648487 41.265.685/0001-85 0010/2022 50 R$ 100000 |  14/06/2022 61.401
14/06/2022  |14/06/2022  |15/06/2022 (9060013 i?'?; e'ni:”em”a de Desenvolvimento Rural e Meio 3553[33.3.90.39‘00 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa 1819 - JOSE NILSON BARRETO EIRELL 37.408.074/0001-71 00021/2022 35 R$  7.14600 15/06/2022 551.140.000.031.518
13/06/2022  |10/06/2022  |15/06/2022 13060001 i?no;e'nst:”m"a de Desenvolvimento Rural e Meio | a5 3 3 94 30,00 - Material de Consumo 2104 - FRANCISCO GIRLENE DA SILVA 10574236880 43.573.561/0001-92 0051/2022 5 R$  26.160,00 15/06/2022 61.503
14/06/2022  14/06/2022  |15/06/2022  |14060001 |2001 - Gabinete do Prefeito 30 -3.3.90.39.00 - Outros Senigos de Terceiros - Pessoa Jurdica | o7o b0 HENRIQUE LEITE DE QUEIROZ LIMA 36.829.316/0001-38 01/2022. 19 R$  4.166,00 15/06/2022 551.140.000.031.518
20/06/2022  |14/06/2022  |20/06/2022 13060007 fﬁ; e'nst:“era"a de Desenvolvimento Rural e Meio | o, 3 3 94 36,00 - Qutros servicos de terceiros - Pessoa Fisica | 1794 - ELIEUDO VICENTE DE SOUZA 701.779.134-79 0042/2022 10902 R$ 640,00 21/06/2022 62.122
14/06/2022  |14/06/2022 | 20/06/2022 14060003 2002 - sec’e‘a:%f:ax:t';“mga°' Finanas, 532 - 3.3.90.36.00 - Outros servicos de terceiros - Pessoa Fisica | 1794 - ELIEUDO VICENTE DE SOUZA 701.779.134-79 0042/2022 10905 R$ 640,00 21/06/2022 62.123
28/06/2022  |28/06/2022  |29/06/2022 3030010 2001 - Gabinete do Prefeito 30 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica | 1793 - JOSE ANTONIO NUNES DE SOUZA 37.567.076/0001-03 008/2022 50 R$  3.500,00 30/06/2022 551.140.000.031.410
Fonte de 11200000 - DO SALARIO Ao - POR JUSTIFICATIVA
CRONOLOGIA N° DO NO DA NOTA PAGAMENTO
NrEmp. Unidade Orcamentsria Despesa / Descricio Credor/Fornecedor CNP3 / CPF CONTRATO / Valor (R$) JUSTIFICATIVA
DATADO |DATA DO ATA FISCAL DATADO) ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO |ATESTO LIQuIDACAO PAGAMENTO
2 - E A I E: 122 - 3.3.90.39.00 - Te -
07/06/2022  |07/06/2022  |13/06/2022  |6060001 Tz?;mfec’e‘a”a da Educagdo, Cultura, Esporte & b dl:: 90.39.00 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa 1981 - ARNEUDO PEDRO DA SILVA 00457542926 35.973.209/0001-16 00020/2022 4 R$  6.090,00 13/06/2022 61301




Fonte de Recursos: 119 - Transféncias do FUNDEB 30%
CRONOLOGIA N° DO o PAGAMENTO
Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / Valor (R$) JUSTIFICATIVA
DATADO |DATA DO DATA FISCAL DATA DO o ST
PROTOCOLO |ATESTO LIOUIDACAO
03062022 [03/06/202  [03/06/2022 1060007 | 2003 - Secretaria da Educagdo, Cultura, Esportee | 255 - 3.3.90,30.00 - Materialde Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 05272021 S5 |R$ 329273 | 03/06/2022 551,140.000.032.579
06/06/2022  [06/06/2022  [07/06/2022 |30050008 ?ﬂ?;r;‘secma”a da Educagdo, Cultura, Esporte € 173 . 33.90,30,00 - Material de Consumo 201 - C PINHEIRO DIAS ARMARINHO 01.961.000/0001-10 046/2021 623 R$ 233590 08/06/2022 60.806
07/06/2022  |07/06/2022  |13/06/2022 7060002 _Zrzeizr;\:ecreta"a da Educacdo, Cultura, Esporte e _ﬁs di;}'%'”‘m - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa 545 - JOAO LINDOMAR DE ALMEIDA AUTO PECAS 10.811.772/0001-67 002/2022 124 R$  11.272,90 13/06/2022 551.140.000.032.579
10062022 |10/06/2022  |13/06/2022  [oveooor |2003 - Secretara da Educacio, Culture, Esporte e 1575 . 3.3,90,30.00 - Material de Consumo 228 - S E PESSOA DE CARVALHO 11.067.095/0001-87 0272021, se4  |R$ 103799 | 130602022 551,140.000.032.579
10/06/2022  [10/06/2022  [13/06/2022 9060005 %ﬂ?;&usecrm"a da Educagdo, Cultura, Esporte e 173 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 228 - S E PESSOA DE CARVALHO 11.067.095/0001-87 02/2021. 595 R$  1.037,99 13/06/2022 551.140.000.032.579
10/06/2022  [13/06/2022  [13/06/2022 9060011 _Zrﬁ?;r;\:e”e‘a”a da Educago, Culura, Esporte 173 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 184 - EDSON J. DE AQUINO - ME 07.318.648/0001-50 025/2021 296 R$  6.548,10 13/06/2022 551.140.000.032.579
10/06/2022  [13/06/2022  |13/06/2022  |10060001 iz?;ose"e'a”a da Educagdo, Cultura, Esporte e |55, _ 33.90,30.00 - Material de Consumo 184 - EDSON J. DE AQUINO - ME 07.318.648/0001-50 025/2021 297 R$  5.09805 13/06/2022 551.140.000.032.579
20/06/2022  |20/06/2022  |21/06/2022 15060004 %ﬂ?;&uswm’ia da Educagdo, Cultura, Esporte e 339 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 204 - CLAUDENOR LEITE DA SILVA - ME 03.837.488/0001-02 018/2021 566 R$  5.503,00 21/06/2022 551.140.000.032.579
20/06/2022  |20/06/2022 | 21/06/2022 20060004 _Zrﬁ?;r;\:e”e‘a”a da Educago, Culura, Esporte 222 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 042/2022 517 R$  35.788,21 21/06/2022 551.140.000.032.579
21062022 |21/06/2022  |22/06/2022 17060002 iﬂ?;ose"e‘a”a da Educagdo, Cultura, Esporte e 173 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 184 - EDSON J. DE AQUINO - ME 07.318.648/0001-50 0252021 209 R$ 1104562 22/06/2022 551.140.000.032.579
21/06/2022  |21/06/2022  |22/06/2022 20060011 _Zre?;r;mse”m"a da Educacdo, Cultura, Esporte 222 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 184 - EDSON J. DE AQUINO - ME 07.318.648/0001-50 025/2021 307 R$  7.430,23 22/06/2022 551.140.000.032.579
22/06/2022  |22/06/2022 | 27/06/2022 21060009 mr;‘:ecrema da Educagéio, Cultura, Esporte ¢ 173 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 749 - L C MAGAZINE LTDA (MATRIZ) 14.147.973/0001-62 026/2021 244 R$  5.474,00 28/06/2022 551.140.000.032.579
22/06/2022  |22/06/2022  |27/06/2022 21060011 ?z?;r;swem”a da Educagdo, Cultura, Esporte & 222 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 749 - L C MAGAZINE LTDA (MATRIZ) 14.147.973/0001-62 026/2021 247 R$  2.759,49 28/06/2022 551,140,000.032.579
22/06/2022 2/06/202: 7/06/202: 22060005 _zra‘:izr;mse“m"a da Educagdo, Cultura, Esporte e 222 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA 03.223.372/0001-75 013/2022 450 R$  1.169,20 28/06/2022 551.140.000.032.579
22/06/2022  |22/06/2022  |27/06/2022 22060006 mr;‘:ecrema da Educagéio, Cultura, Esporte 173 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA 03.223.372/0001-75 013/2022 449 R$  1.230,16 28/06/2022 551.140.000.032.579
23/06/2022  |23/06/2022  |28/06/2022 22060008 ?z?;r;swem”a da Educagdo, Cultura, Esporte & 222 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 184 - EDSON J. DE AQUINO - ME 07.318.648/0001-50 025/2021 310 R$  5.467,30 28/06/2022 551,140,000.032.579
Fonte de Recursos: 115 - Transferéncias de recuros do FNDE / Programa Nacional de Apoio ao Transporte Escolar
CRONOLOGIA N° DO CPEALED PAGAMENTO
NrEmp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descrigio Credor/Fornecedor CNP3 / CPF CONTRATO / Valor (R$) JUSTIFICATIVA
DATA DO (DATA DO ATA ARP FISCAL DATA DO ORDEM|BANCARIA
PROTOCOLO |ATESTO ngUIDAgaO PAGAMENTO
14/06/2022 | 15/06/2022 | 20/06/2022 (8060003 ?ﬂ?;r;‘secma”a da Educagdo, Cultura, Esporte € |1 _ 3.3.90,39,00 - Outros Servicos de terceiros - Pessoa Juridica | 1780 - BRAGA EMPREENDIMETOS EIRELL 11.140.080/0001-05 50/2021 451 R$  40.678,02 21/06/2022 551.140.000.016.491
14/06/2022 | 15/06/2022 | 20/06/2022 |8060004 igeér;usecrm"a da Educacdo, Cultura, Esporte e |1 3 3 9.39,00 - Outros Servicos de terceiros - Pessoa Juridica | 1780 - BRAGA EMPREENDIMETOS EIRELT 11.140,080/0001-05 50/2021 450 R$ 2552504 21/06/2022 551.140.000.016.491
Fonte de Recursos: 115 - de Transferéncias de Recursos do FNDE MERENDA ESCOLAR
CRONOLOGIA N° DO A PAGAMENTO
NrEmp. Unidade Orgamentria Despesa / Descrigio Credor/Fornecedor CNP3 / CPF CONTRATO / Valor (R$) JUSTIFICATIVA
DATADO |DATADO  |DATA e FISCAL DATA DO T
PROTOCOLO | ATESTO LIOUIDACAO
10/06/2022 | 10/06/2022 13/06/2022  |9060002 _zrgeizr;\:ecrem"a da Educagdo, Cultura, Esporte e 107 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 228 - S E PESSOA DE CARVALHO 11.067.095/0001-87 032/2022 591 R$  8.365,10 13/06/2022 551.140.000.033.343
10/06/2022 | 10/06/2022 13/06/2022  |9060003 _zrg‘:;r;\:e”em"a da Educagdo, Cultura, Esporte e 115 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 228 - S E PESSOA DE CARVALHO 11.067.095/0001-87 032/2022 592 R$  8.365,10 13/06/2022 551.140.000.033.343
22/06/2022 | 22/06/2022 106/20: 21060014 %ﬂ?;:we‘a"a da Educagdo, Cultura, Esporte e 115 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA 03.223.372/0001-75 033/2022 443 R$  5.398,30 28/06/2022 551.140.000.033.343
22/06/2022 | 22/06/2022 | 27/06/2022 |21060015 ?z?ir;‘sec’m”a da Educagdo, Cultura, Esporte e | 115 . 33,90,30,00 - Material de Consumo 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA 03.223.372/0001-75 033/2022 444 R$ 500945 28/06/2022 551.140.000.033.343
22/06/2022 | 22/06/2022 | 27/06/2022 |21060016 ?z?;r;‘jwm”a da Educagdo, Cultura, Esporte e 147 . 33,90,30,00 - Material de Consumo 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA 03.223.372/0001-75 033/2022 445 R$ 496422 28/06/2022 551.140.000.033.343
22/06/2022 | 22/06/2022 | 27/06/2022 |21060018 iuz?r;sec’em”a da Educagdo, Cultura, Esporte € 147 . 33,90,30,00 - Material de Consumo 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA 03.223.372/0001-75 033/2022 446 R$ 453675 28/06/2022 551.140.000.033.343
Fonte de Recursos: 11220000 - Transferéncias de Recursos do FNDE MERENDA ESCOLAR COMPRA DIRETA
CRONOLOGIA N° DO CPEAED PAGAMENTO
NrEmp. Unidade Orcamentria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNP3 / CPF CONTRATO / Valor (R$) JUSTIFICATIVA
DATA DO (DATA DO DATA ARP FISCAL DATA DO ORDEM|BANCARIA
PROTOCOLO |ATESTO ngUIDAcaO PAGAMENTO
01/06/2022 | 01/06/2022 | 06/06/2022 |1060008 ?ﬂ?ér;‘secma”a da Educagdo, Cultura, Esporte e 115 . 3.3,90,30,00 - Material de Consumo 453 - THEONADJE DANTAS DE CARVALHO 702.957.864-34 102 R$ 954,00 06/06/2022 551.140.000.033.343
01/06/2022 | 30/05/2022 | 06/06/2022 |30050004 .zre‘:; r;\:ecrm"a da Educagdo, Cultura, Esporte & 107 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 455 - SANDRA MARIA DO CARMO 035.837.304-29 105 R$ 998,00 06/06/2022 551.140.000.033.343
01/06/2022 | 01/06/2022 | 06/06/2022 |30050005 .Zrﬁ?izr;\:wema da Educagdo, Cultura, Esporte e 115 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 456 - FRANCISCA CLAUDIA DA SILVA AQUINO 254,992.958-67 155 R$ 673,00 06/06/2022 551.140.000.033.343
01/06/2022 | 30/05/2022 | 06/06/2022 |30050006 .Zrzfizr;‘:“’e'a”a da Educagdo, Cultura, Esporte e 107 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1112 - JOSE LINDOVAN DANTAS DE FREITAS 008.695.194-76 58 R$  1.449,00 06/06/2022 551.140.000.033.343
Fonte de 196 - éncias do Salario-Educaca
CRONOLOGIA | | N° DO o | PAGAMENTO
Nr Fmn ada Nreamaontiria Nacnaea / Naerririn Cradar/Earnaradnr £ND1 / FDE CONTRATN / N° DA NOTA Valar (R&Y TMISTTETCATIVA




N

e ey

DATADO |DATA DO ATA FISCAL DATA DO
PROTOCOLO |ATESTO LIQuUIDAGAO PAGAMENTO ORDEM BANCARIA
03/06/2022 | 03/06/2022 | 03/06/2022 | 1060005 .Zrﬁ?izr;\:“’ema da Educagdo, Cultura, Esporte e |13 3 90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 052/2021 503 R$  34.95893 03/06/2022 551.140.000.016.268
070612022 | 07/06/2022 | 13/06/2022 |3060006 iﬁ?;ose“m”a da Educagdo, Cultura, Esporte e |, _ 3 3.90.39.00 - Outros servicos de Terceiros - Pessoa Juridica | 545 - JOAO LINDOMAR DE ALMEIDA AUTO PECAS 10.811.772/0001-67 002/2022 123 R 25.200,00 13/06/2022 551.140.000.016.268
2 - E A I E:
070612022 | 07/06/2022 | 13/06/2022 | 7060003 Tz?;mse"em”a da Educagdo, Cultura, Esporte € | 15) _ 3.3.90,30.00 - Outros servicos de Terceiros - Pessoa Juridica | 545 - JOAO LINDOMAR DE ALMEIDA AUTO PECAS 10.811.772/0001-67 002/2022 125 R§ 1127290 13/06/2022 551.140.000.016.268
2003 - Secretaria da Educagao, Cultura, Esporte €
09/06/2022 | 13/06/2022 | 13/06/2022 |8060001 Turemo 120 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 191 - T J DE AQUINO - ME 10.482.689/0001-91 067/2021 904 R$  39.142,28 13/06/2022 61.302
10/06/2022 | 130612022 | 13/06/2022  |9060007 ig?;;mse”m"a da Educagdo, Cultura, Esportee |1, _ 3 3.90,30,00 - Material de Consumo 184 - EDSON J. DE AQUINO ME 07.318.648/0001-50 025/2021 295 R$  11.06367 13/06/2022 551.140.000.016.268
100062022 | 130672022 | 13082022 |9060008 .Zrzeizr;\:ecreta"a da Educagdo, Cultura, Esporte e |, _ 3 3.90,30,00 - Material de Consumo 749 - L C MAGAZINE LTDA (MATRIZ) 14.147.973/0001-62 026/2021 2239 R$ 1177626 13/06/2022 551.140.000.016.268
100062022 | 13062022 | 13/06/2022 |9060009 .Zrzfizr;‘:“’e'a”a da Educagdo, Cultura, Esporte e |13 3 90.30.00 - Material de Consumo 201 - C PINHEIRO DIAS ARMARINHO 01.961.000/0001-10 037/2022 625 R$  5.988,00 13/06/2022 61303
2003 - Secretaria da Educagao, Cultura, Esporte € i . . i -
100062022 | 13062022 | 13/06/2022 |9060010 Torime 120 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 191 - T 3 DE AQUINO - ME 10.482.689/0001-01 067/2021 905 R§ 1182385 |  13/06/2022 61.304
2003 - Secretaria da Educagao, Cultura, Esporte € 1842 - N T DE ARAUJO ENGENHARIA CONSTRUCOES E
13/06/2022 | 13/06/2022 14/06/2022 | 1060011 Turemo 122 - 3.3.90.39.00 - Outros servicos de Terceiros - Pessoa Juridica | g\ rong 34.037.797/0001-13 19/2021 102 R$  15.842,40 14/06/2022 61.401
20/06/2022 | 20/06/2022 | 21/06/2022 | 15060003 %z?;r;‘usecrm"a da Educagdo, Cultura, Esportee |1, _ 33.90,30,00 - Material de Consumo 204 - CLAUDENOR LEITE DA SILVA - ME 03.837.488/0001-02 018/2021 567 R$ 476400 21/06/2022 551.140.000.016.268
20/06/2022 | 20/06/2022 | 21/06/2022 | 15060006 .zrzeizr;\:ecreta"a da Educagdo, Cultura, Esporte e |15 _ 4 4.90.52.00 - Equipamentos e Material Permanente 749 - L C MAGAZINE LTDA (MATRIZ) 14.147.973/0001-62 060/2021 241 R$  23.900,00 21/06/2022 551.140.000.016.268
20/06/2022 | 20/06/2022 | 21/06/2022 |20060008 _zrﬁ?izr;\:ecremna da Educagdo, Cultura, Esporte e |13 3 90,30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 052/2021 515 R$  35.721,15 21/06/2022 551.140.000.016.268
210612022 | 21/06/2022 | 22/06/2022 | 17080001 iﬂ?;r;ose"m”a da Educagdo, Cultura, Esporte e |13 3 90.30.00 - Material de Consumo 184 - EDSON J. DE AQUINO ME 07.318.648/0001-50 025/2021 298 R$  24.17516 22/06/2022 551.140.000.016.268
2003 - Secretaria da Educagao, Cultura, Esporte € _ . _ ]
062022 | 21062022 | 2200672002 | 20060010 |70 120 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 184 - EDSON J. DE AQUINO ME 07.318.648/0001-50 025/2021 309 RS 1019963 |  22/06/2022 551.140.000.016.268
2062022 | 2062022 | 23j062022 |15060007 | 2003 - Secretaria da Educagdo, Culura, Esporte e 15 _ 3 3.90,30,00 - Outros servicos de Terceiros - Pessoa Juridica | Aore,- N T DF ARAUIO ENGENHARIA CONSTRUCOES B34 437 77000113 19/2021 106 R$  23.691,30 23/06/2022 62301
Turismo SERVICOS
2/06/2022 | 22/06/2022 | 277062022 | 21060010 .zrz‘:izr;mse”m"a da Educagdo, Cultura, Esporte e |15 _ 4 4.90.52.00 - Equipamentos e Material Permanente 749 - L C MAGAZINE LTDA (MATRIZ) 14.147.973/0001-62 060/2021 2245 R$ 307600 28/06/2022 551.140.000.016.268
2062022 | 22082022 | 277062022 | 21060012 .Zreeizr;\:ecrem"a da Educagdo, Cultura, Esporte e |3 3 90,30,00 - Material de Consumo 749 - L C MAGAZINE LTDA (MATRIZ) 14.147.973/0001-62 026/2021 2248 R$  16.083.27 28/06/2022 551.140.000.016.268
200612022 | 22/06/2022 | 27j06/2022 | 21060019 mr;‘:ecrema da Educagdo, Cultura, Esporte e |3 3 90.30.00 - Material de Consumo 749 - L C MAGAZINE LTDA (MATRIZ) 14.147.973/0001-62 060/2021 2246 R$ 240326 28/06/2022 551.140.000.016.268
220062022 | 22/06/2022 | 27/06/2022 22060007 iﬂ?;r;se"m”a da Educacdo, Cultura, Esporte e 120 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA 03.223.372/0001-75 013/2022 448 R$ 134439 28/06/2022 551.140.000.016.268
Fonte de Recursos: 200 - ROYALTIES / FUNDO ESPECIAL DO PETROLEQ
CRONOLOGIA N° DO TP PAGAMENTO
NrEmp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descriio Credor/Fornecedor CNP3 / CPF CONTRATO / Valor (R$) JUSTIFICATIVA
DATADO |DATA DO DATA ARP FISCAL DATA DO
PROTOCOLO [ATESTO f ORDEIIEANCART:
o3/06/2022 | o2/062022 | 03/06/2022 |1060004 2006 - Secretaira de Desenvolvimento Urbano 2061 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-68 0522021 513 R§  4845911|  03/06/2022 551.140.000.054.347
0062022 | 200062022 | 21/06/2022 | 20060003 | 2006 - Secretaira de Desenvolvimento Urbano 2061 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 042/2022 525 R$ 3105004 |  21/06/2022 551.140.000.054.347




